上海水星家用纺织品股份有限公司 第四届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议召开情况

上海水星家用纺织品股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第十八 次会议(以下简称"本次会议")于2022年04月15日以邮件、微信、飞书等方式通知 全体董事, 并于2022年04月25日以视频会议方式召开。本次会议由董事长李裕陆先 生主持。本次会议应参加表决董事9名,实际参加表决董事9名。本次会议的召开符 合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议决议合法有效。

二、会议审议情况

(一) 审议通过了《公司 2021 年度总裁工作报告》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(二)审议通过了《公司 2021 年度董事会工作报告》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(三)审议通过了《公司 2021 年年度报告及摘要》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司 2021 年年度报告》及《上海水星家用纺织品股份有限公司 2021 年年度报告摘要》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(四)审议通过了《公司 2022 年第一季度报告》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司 2022 年第一季度报告》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(五)审议通过了《公司 2021 年度财务决算报告》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(六)审议通过了《关于公司 2021 年年度利润分配预案的议案》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司 2021 年年度利润分配预案公告》(公告编号 2022-016)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(七) 审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司续聘会计师事务所公告》(公告编号 2022-017)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(八)审议通过了《公司 2021 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司关于 2021 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(公告编号 2022-015)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(九) 审议通过了《公司 2021 年度内部控制自我评价报告》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司 2021 年度内部控制自我评价报告》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十)审议通过了《关于预计 2022 年度日常关联交易的议案》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司关于预计 2022 年度日常关联交易的公告》(公告编号 2022-018)。

表决结果: 8 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 关联董事李道想回避表决。

(十一) 审议通过了《关于公司 2022 年高级管理人员薪酬的议案》。

根据《公司章程》《公司董事、监事及高级管理人员薪酬制度》的相关规定,结合公司所在行业实际情况及年度经营目标,经薪酬考核委员会审核,董事会审议通过了高级管理人员 2022 年度薪酬方案。公司高级管理人员采用年薪制,年薪由基本年薪与绩效年薪两部分组成,绩效年薪的考核根据公司年初制订的经营目标作为考

核依据,公司根据年度经营目标完成情况及高级管理人员实际工作完成情况确定最终绩效年薪。高级管理人员涉及兼职的,按就高不就低原则领取薪酬,不重复计算。

表决结果: 6票同意,0票反对,0票弃权,关联董事李裕陆、李来斌、李裕高回避表决。

(十二) 审议通过了《审计委员会 2021 年度履职情况报告》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司董事 会审计委员会 2021 年度履职情况报告》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十三) 听取了《独立董事 2021 年度述职报告》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司 2021 年度独立董事述职报告》。

独立董事将在公司 2021 年年度股东大会召开时,对其 2021 年度履职情况进行 述职汇报。

(十四) 审议通过了《关于公司向银行申请授信额度的议案》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司关于申请银行授信额度的公告》(公告编号 2022-019)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十五) 审议通过了《关于召开公司 2021 年年度股东大会的议案》。

具体内容详见公司于指定媒体披露的《上海水星家用纺织品股份有限公司关于 召开 2021 年年度股东大会的通知》(公告编号 2022-020)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

特此公告。

上海水星家用纺织品股份有限公司

董 事 会

2022年04月26日